*Memorandum on resignation*. - London, 1928. - P. 29-30.
23. From J. Morley to H.H. Asquith. Aug. 4, 1914 // Morley J. *Memorandum on resignation*. - London, 1928. - P. 31.
24. Asquith H. *The genesis of the war*. - London, New-York, Toronto, Melbourne, 1923. - P. 218-219.
25. Лондон, 23 августа/5 сентября 1914 г. // Сборник договоров России с другими государствами. 1856-1917. - М., 1952. - С. 425.
26. Morgan J. *Op. cit.* - P. 42.

Усатенко І.А.

УДК 94(100):323.32:929 Валлерстайн "15/19"

КЛАСОУТВОРЕННЯ У КАПІТАЛІСТИЧНІЙ СВІТОЕКОНОМІЦІ У ПОГЛЯДАХ І. ВАЛЛЕРСТАЙНА.